
 

 

 

 

 

Uchwała nr 10/2024 
Rady Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 
w sprawie: określenia warunków postępowania dotyczącego wyboru  

firmy audytorskiej do przeprowadzenia ustawowego badania 

rocznych sprawozdań finansowych Uniwersytetu Opolskiego 
za rok 2024 i za rok 2025 

 
Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 4 i § 118 ust. 1 pkt. 2 lit. a Statutu Uniwersytetu 

Opolskiego (Uchwała nr 233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia              

28 września 2023 r.) a także na podstawie postanowień art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 

742 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29                 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) Rada                          

Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 

 

§ 1 
Rada Uniwersytetu Opolskiego postanawia określić warunki postępowania                  

dotyczącego wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia ustawowego badania 

rocznych sprawozdań finansowych Uniwersytetu Opolskiego z siedzibą w Opolu                   

za rok 2024 i za rok 2025, które to warunki stanowią załącznik do niniejszej       

uchwały. 

 

§ 2 
Realizacje uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Opolskiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                       
                                                                                                   
                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  

 RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            Andrzej Drosik 

 

 


